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コ
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全 国 全国コース別成績 全国 現在 若松 平
均
ス
タ
ー
ト

タ
イ
ミ
ン
グ

モ　ー　タ　ー ボート 今　　　節　　　成　　　績 レ
ー
ス
早
見

前
日
体
重

出
走
回
数

1着
2着
3着

1 2 3 4 5 6 勝　率 番
号

勝率 前回使用者
及 び 成 績

番
号

勝率 1日 2日 3日 4日 5日 6日
期別 L 上段…進 入 回 数

下段…1・2・3着数 ２連対率 ３連対率 2連率 2連率 スタートコース・スタートタイミング

＊
払
戻
金
は
課
税
対
象
と
な
る
場
合
が
あ
る
た
め
、
詳
し
く
は
最
寄
の
税
務
署
に
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
。

〔ボートの変更について〕出走表記載のボートが破損等により出場できない場合は、予備ボートに変更して出場いたしますので、ご了承ください。

出
走
表
の
見
方

Ｆ…フライング返還	 エ…エンスト失格	 妨…妨害失格
Ｌ…出遅れ返還（選手責任）	 テ…転覆失格	 失…その他の失格
Ｌ…出遅れ返還（選手責任外）	 落…落水失格	 全 国 出 走 回 数
欠…欠場	 沈…沈没失格	 全国コース別成績　 最近6ヶ月間
返…返還欠場	 不…不完走失格	 平均スタートタイミング

全国成績……令和 3年 5月 1日〜令和 3年10月31日までの成績
現在成績……最近 6ヶ月間の成績
若松成績……最近 3年間の成績
ボートの勝率・2連対率は、令和 3年 6月11日からの成績
モーターの勝率・2連対率は、令和 3年11月 5 日からの成績

1 2 3……ドリーム戦・準優勝戦の成績
1 2 3……特賞・特選の成績
❶ ❷ ❸……優勝戦の成績

第１レース スタート展示航走予定	 15時00分

予備ボート 予備モーター
番号 2連対率 番号 2連対率
13
14
24
30
31
35
48
51
63
72

25.8
32.7
29.6
31.7
37.8
30.4
29.1
24.7
27.0
28.5

6
18
32
51
52

29.7
37.6
30.0
27.7
25.9

事 故 者 及 び 得 点 減 点 者
	3日目	 2R	 中澤　宏奈	 転 覆 失 格 	選手責任	 − 5点
	 	 7R	 筒井　美琴	 エンスト失格	 選手責任	 − 5点

モ ー タ ー 部 品 交 換
	2日目	 1R	 50番	（深　川）	 キャリアボデー
	 	10R	 26番	（寺　田）	 キ ャ ブ レ タ
	3日目	 1R	 50番	（深　川）	 キャリアボデー
	 	 3R	 54番	（内　山）	 キ ャ ブ レ タ
	 	 7R	 41番	（小　芦）	 キ ャ ブ レ タ
	 	10R	 49番	（池　田）	 キ ャ ブ レ タ
	 	11R	 46番	（中　澤）	 ピ ス ト ン 1

	（順位）	 （選手名）	 （得点率）	（順位）	 （選手名）	 （得点率）
3日目までの予選得点率

1 永井　聖美 9 . 25
2 藤原　菜希 9 . 00
2 細川　裕子 9 . 00
4 海野ゆかり 8 . 67
4 藤崎小百合 8 . 67
6 寺田　千恵 8 . 33
7 生田波美音 8 . 00
7 池田　浩美 8 . 00
9 魚谷　香織 7 . 67
10 戸敷　晃美 7 . 60

11 高田　　綾 7 . 25
12 櫻本あゆみ 7 . 20
13 中村かなえ 7 . 00
14 小池　礼乃 6 . 60
15 大石　真央 6 . 40
15 水野　望美 6 . 40
17 中里　優子 6 . 20
18 三浦　永理 6 . 00
18 角　ひとみ 6 . 00
18 黒澤めぐみ 6 . 00

21 大橋　由珠 5 . 60
22 山口真喜子 5 . 50
22 西澤日花里 5 . 50
24 深川麻奈美 5 . 40
25 坂本　奈央 5 . 00
25 後藤　美翼 5 . 00
27 藤田　美代 4 . 80
28 高石　梨菜 4 . 75
29 稲生　夏季 4 . 60
30 冨名腰桃奈 4 . 50

	（順位）	 （選手名）	 （得点率）

B1 4690 高石　梨菜 東
京
東
京
28 全 88

14 
14 
14

14 14 18 14 10 18 4.88 4.98 3.22 17 19 5.13 竹田　辰也 66 5 . 4 6 4 5 3 3
109 51 12 8 10 8 2 2 29 43 31 47 11 22 36.5 223231F44 3 9 . 5 五08 六03 二18 三23

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   21レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   21 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5030 金子　千穂 群
馬
群
馬
24 全 42

0 
3 
4

6 10 7 2 7 10 2.31 2.55 1.22 18 43 5.52 向後　龍一 20 5 . 1 5 6 6 4 5 6
122 44 3 4 0 0 0 0 7 14 7 16 0 0 41.4 622263515 3 4 . 2 二13 六14 四21 三07 四21

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   34レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   34 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 5117 冨名腰桃奈 福
岡
沖
縄
22 全109

4 
9 

15

9 19 23 22 17 19 2.52 3.37 1.52 20 5 5.80 大串　重幸 26 5 . 4 1 4 4 2 5
125 44 6 6 5 4 3 4 3 14 11 25 3 3 38.3 3241232❹ 3 4 . 4 五16 二11 四21 三44

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   38レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   38 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5200 筒井　美琴 福
岡
福
岡
20 中
外 59

0 
1 
0

0 0 1 3 11 43 1.36 1.36 1.08 22 56 5.78 長谷川親王 23 5 . 0 4 5 6 6 エ
128 51 0 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0 0 41.5 43253546 3 3 . 4 六13 四16 六11 六21

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   44レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   44 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 3604 武藤　綾子 福
岡
福
岡
51 内
中102

6 
18 
13

13 19 22 16 21 11 4.38 4.45 4.63 19 57 4.80 片岡　秀樹 71 5 . 1 0 4 5 6 3
71 48 10 6 6 6 6 3 17 40 23 36 14 46 24.1 454443513 3 1 . 0 三09 三24 二32 一19

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   5レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   5 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4569 中澤　宏奈 東
京
東
京
34 全118

13 
25 
23

19 24 23 19 22 12 4.57 5.04 4.72 18 46 5.06 安河内　将 49 5 . 5 4 1 2 5 テ 6
105 47 13 16 13 7 10 2 25 44 32 51 30 41 35.4 22テ452122 3 7 . 6 一14 五26 四09 二01 三09

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   17レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   17 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4844 村上　奈穂 広
島
島
根
29 全 61

3 
8 
8

8 10 9 12 13 9 5.28 3.69 4.68 20 1 4.83 中島　真二 52 5 . 1 9 6 5 6 3
115 49 4 5 3 5 2 0 32 51 18 31 21 54 30.8 244154533 3 3 . 9 六15 三17 五17 二08

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   27レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   27 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 4510 坂本　奈央 福
岡
熊
本
33 内
中 ―

― 
― 
―

― ― ― ― ― ― 3.32 ― 5.89 ― 17 5.24 楠原　翔太 64 5 . 3 2 1 5 6 3
102 49 ― ― ― ― ― ― 8 27 ― ― 33 66 28.5 324321535 3 4 . 4 三29 四41 六29 三24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   16レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   16 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 4447 深川麻奈美 福
岡
熊
本
35 全 92

11 
17 
10

13 18 15 16 16 14 ― 4.62 4.96 16 50 4.82 山田　　丈 22 5 . 0 8 6 3 5 2 2
100 48 8 9 8 3 7 3 ― ― 30 41 27 44 28.0 53455153 3 5 . 3 五14 二18 三18 二08 四18

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   13レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   13 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5148 松本　　怜 福
岡
福
岡
28 中
外106

2 
2 
9

0 0 0 19 33 55 1.49 2.41 1.70 20 60 5.39 上條　嘉嗣 17 5 . 2 2 5 6 6 4 3
127 48 0 0 0 8 2 3 1 1 3 12 0 3 37.8 351614262 3 1 . 7 六15 五03 六23 五11 六09

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   41レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   41 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 4938 小芦るり華 佐
賀
佐
賀
24 全113

26 
19 
15

27 20 19 18 13 18 5.69 5.69 5.41 16 41 4.92 大賀龍之介 29 5 . 3 8 5 4 5 6 4
118 50 24 11 10 7 4 4 39 53 39 53 43 56 34.1 3526126 3 5 . 6 四09 一09 三06 六15 一18

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   31レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   31 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 5094 生田波美音 東
京
新
潟
19 全 92

13 
13 
17

15 15 17 15 13 17 4.53 4.76 3.13 17 21 4.81 笠　　雅雄 15 4 . 7 7 1 2 5 1
124 52 8 9 7 8 6 5 24 39 28 46 12 12 30.8 655446 3 0 . 0 一10 二08 四15 五12

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   37レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   37 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 5129 山口真喜子 長
崎
長
崎
25 全107

7 
12 
11

0 2 21 20 30 35 2.94 3.79 2.00 15 23 5.77 吉田　祐貴 34 5 . 6 5 6 3 1 4
126 48 0 2 5 8 10 5 4 12 17 28 6 12 38.5 42546152 3 9 . 2 五04 二08 六03 五19

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   39レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   39 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 5019 柴田　百恵 静
岡
静
岡
22 全113

9 
16 
21

14 20 24 19 17 19 4.02 4.41 3.60 21 38 5.39 田中信一郎 54 5 . 3 6 5 5 3 3
121 45 8 5 13 6 5 9 19 30 22 40 10 40 34.6 14313221❸ 3 5 . 3 三19 六11 五08 一08

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   33レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   33 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A1 4773 中川　りな 福
岡
福
岡
28 全133

31 
17 
21

30 22 23 18 20 20 6.22 5.63 6.34 16 59 4.81 渡邊伸太郎 65 5 . 9 5 3 6 4 4 5
112 49 26 13 12 6 9 3 44 61 36 51 43 67 30.5 エ21243432 4 4 . 0 二19 一19 三21 五20 一23

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   25レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   25 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5144 中尾　彩香 F 福
岡
沖
縄
20 全 95

4 
3 
4

7 11 11 12 22 33 1.89 2.42 1.11 21 47 5.47 香月　大介 56 5 . 3 5 6 5 4 4
126 49 1 3 2 1 3 1 3 7 7 11 0 0 39.5 45224465 3 6 . 7 六19 三21 四14 五17

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   40レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   40 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4484 稲生　夏季 東
京
東
京
31 全 93

9 
17 
14

18 19 13 14 17 13 4.26 4.88 4.33 18 12 5.18 梅原　祥平 18 5 . 7 2 4 3 6 4 3
101 49 14 8 3 4 9 2 20 37 27 43 11 33 38.2 6665666 3 9 . 5 一26 三25 六13 二04 四23

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   15レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   15 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4694 高田　　綾 福
岡
福
岡
37 全116

13 
18 
19

18 19 21 19 21 18 4.54 4.67 4.98 17 58 5.69 吉川　勇作 32 5 . 4 3 2 4 3 1
110 45 13 14 8 7 7 1 25 41 26 43 31 54 40.6 54334213 3 9 . 4 四06 四24 三02 一11

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   22レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   22 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4893 渡邉真奈美 東
京
千
葉
31 全 85

11 
20 
11

15 12 21 15 11 11 4.33 5.14 4.11 17 9 4.97 高山　智至 19 5 . 1 9 3 4 4 4 6
117 47 13 6 11 6 4 2 24 35 36 49 21 31 26.9 44624434 3 6 . 1 三08 四22 五04 五09 二31

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   29レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   29 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5155 内山　七海 福
岡
福
岡
25 全 98

2 
7 
5

0 4 5 15 22 52 1.44 2.47 2.13 18 54 4.92 亀山　雅幸 43 5 . 0 3 2 5 5 6
127 46 0 0 2 3 4 5 0 1 9 14 4 13 29.4 5253366 2 9 . 0 二15 四18 五11 五04

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   42レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   42 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 5069 山崎小葉音 群
馬
徳
島
21 全 81

5 
8 

14

11 16 17 16 13 8 4.13 4.21 若松初 16 28 5.56 伊藤　尚汰 38 4 . 9 3 6 5 2 5
123 45 7 4 7 6 2 1 20 34 16 33 39.0 55563334 3 0 . 2 二21 五13 一13 六13

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   35レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   35 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 3334 角　ひとみ 広
島
広
島
53 内
中128

17 
24 
29

29 24 23 21 17 14 5.51 5.16 5.67 20 14 5.73 岩崎　正哉 53 5 . 1 8 2 6 1 4 4
61 45 19 15 14 9 8 5 39 54 32 54 36 66 38.2 2123122❷ 2 8 . 9 二14 四17 一11 三31 六18

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   1レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   1 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 3993 永井　聖美 東
京
愛
知
43 全 75

15 
14 
13

12 13 18 7 17 8 5.42 5.55 ― 15 45 5.06 林　　恵祐 41 5 . 3 8 2 1 1 2
83 48 8 10 14 3 4 3 35 52 38 56 ― ― 36.0 616222626 3 5 . 8 四08 一22 二12 三26

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   8レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   8 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5227 川原　愛未 福
岡
福
岡
19 外 67

0 
1 
1

0 0 0 0 2 65 ― 1.46 若松初 26 11 5.20 中村　魁生 11 5 . 4 1 4 6 6 6
129 48 0 0 0 0 0 2 ― ― 1 2 36.7 5411122❻ 3 7 . 2 六01 六33 六08 六24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   45レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   45 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A1 4123 細川　裕子 愛
知
愛
知
40 内
中127

31 
27 
21

26 22 24 20 21 17 6.88 6.38 6.38 18 4 5.65 吉永　泰弘 62 5 . 2 0 2 3 1 3 1 3
88 47 22 14 16 10 11 6 51 73 45 62 47 66 38.4 431352654 3 4 . 9 四08 二25 一09 三12 五15 六12

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   9レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   9 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A1 4478 櫻本あゆみ 群
馬
栃
木
34 内
中 90

19 
18 
13

20 13 18 12 16 11 6.24 5.79 6.63 17 34 5.92 田頭　　実 12 5 . 2 9 1 2 6 1 5
101 50 17 7 13 7 5 1 48 62 41 55 62 62 43.0 31143111❹ 3 6 . 4 一17 四11 六15 一13 三26

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   14レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   14 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4720 西澤日花里 長
崎
熊
本
28 全 60

6 
9 
8

10 11 11 9 13 6 4.10 4.47 5.22 19 39 5.42 上野真之介 70 5 . 1 3 3 3 6 2
110 45 5 6 6 2 4 0 17 32 25 38 22 55 32.0 14113431❶ 3 3 . 6 六24 二17 五02 一04

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   23レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   23 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 4304 藤崎小百合 福
岡
鹿
児
島
38 全 78

16 
18 
11

17 14 11 12 14 11 5.75 6.01 5.28 12 27 4.63 田村　　慶 69 4 . 9 6 1 2 2 4 2 1
95 49 14 12 9 4 6 0 37 59 43 57 33 50 28.5 26646244 3 3 . 4 一14 五11 三02 六01 二14 一12

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   11レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   11 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4680 後藤　美翼 東
京
東
京
32 全107

10 
18 
29

20 17 20 19 20 11 4.71 5.15 3.20 20 48 5.19 富山　弘幸 67 5 . 5 3 3 3 2 5 6
109 46 16 10 13 9 7 2 22 46 26 53 10 20 30.6 124434334 3 9 . 2 四14 五21 一15 三19 二27

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   20レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   20 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5193 米丸　乃絵 福
岡
熊
本
20 中
外 70

1 
2 
3

0 0 0 7 14 49 1.29 2.04 1.38 19 42 6.22 星　　栄爾 59 5 . 0 1 5 6 5 4 6
128 47 0 0 0 1 2 3 0 1 4 8 0 0 46.2 5312132❺ 3 3 . 4 六11 五06 四06 五07 四24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   43レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   43 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4791 黒澤めぐみ 東
京
神
奈
川
32 全121

24 
15 
20

19 25 20 13 23 22 5.02 5.31 5.85 19 13 6.02 茶谷　信次 45 5 . 1 1 2 4 3 2 5
113 47 15 18 8 5 8 5 26 50 32 48 45 55 40.6 2122テ6 3 4 . 5 五22 三13 二25 四07 六24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   26レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   26 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A1 3435 寺田　千恵 岡
山
福
岡
53 内134

33 
39 
26

31 22 22 25 22 12 6.72 6.86 6.69 14 26 4.74 鳥居塚孝博 21 5 . 4 6 2 5 5 1 1 1
65 46 30 18 13 18 15 4 47 67 53 73 44 69 28.8 145435341 3 6 . 7 二17 一21 五21 二04 三08 一08

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   2レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   2 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4764 小池　礼乃 福
岡
福
岡
32 全105

12 
16 
24

12 21 17 16 26 15 4.82 4.76 4.42 15 29 4.50 山田　和佐 75 5 . 3 1 3 3 5 1 2
112 46 10 12 10 8 10 2 26 47 26 49 20 46 22.7 53365344 3 4 . 6 二10 五06 四16 一13 五15

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   24レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   24 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 4510 坂本　奈央 福
岡
熊
本
33 内
中 ―

― 
― 
―

― ― ― ― ― ― 3.32 ― 5.89 ― 17 5.24 楠原　翔太 64 5 . 3 2 1 5 6 3
102 49 ― ― ― ― ― ― 8 27 ― ― 33 66 28.5 324321535 3 4 . 4 三29 四41 六29 三24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   16レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   16 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 4998 中村かなえ 東
京
東
京
28 全 95

25 
16 
15

18 16 19 21 13 10 5.57 6.15 2.89 13 7 5.62 立間　充宏 42 4 . 7 7 4 1 2 3 6 1
121 46 14 8 13 11 7 3 35 53 43 58 11 22 38.3 313221331 2 8 . 2 二16 六11 一22 三09 四15 一24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   32レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   32 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4627 藤原　菜希 東
京
大
阪
36 全 90

24 
14 
15

15 19 15 12 13 16 5.87 5.81 6.90 15 55 5.34 松下　誉士 55 5 . 4 1 1 3 1 1 2
107 47 15 11 7 9 5 6 35 67 42 58 50 80 32.3 144353353 3 9 . 0 一14 五14 二11 四02 三04

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   18レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   18 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

1 締切予定 15：18 予　選
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

2 締切予定 15：45 予　選 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

3 締切予定 16：10 予　選 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

4 締切予定 16：32 予　選 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

5 締切予定 17：04 進入固定戦隊 ゴレースジャー
予 　 選  進入固定

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

6 締切予定 17：32 予　選
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

ボートレース若松 月 日 日目（　）265 4木

10

12
7
8

9
6

8
11

7
11
9
10

12

11
12
10
9
8

11
12
10

10

2

後検情報 部品交換なし



番
　
　
号

艇
の
色

級
　
　
別

登録
番号 選　手　名

F支
　
　
部

出
身
地

年
令得意
コ
ー
ス

全 国 全国コース別成績 全国 現在 若松 平
均
ス
タ
ー
ト

タ
イ
ミ
ン
グ

モ　ー　タ　ー ボート 今　　　節　　　成　　　績 レ
ー
ス
早
見

前
日
体
重

出
走
回
数

1着
2着
3着

1 2 3 4 5 6 勝　率 番
号

勝率 前回使用者
及 び 成 績

番
号

勝率 1日 2日 3日 4日 5日 6日
期別 L 上段…進 入 回 数

下段…1・2・3着数 ２連対率 ３連対率 2連率 2連率 スタートコース・スタートタイミング

◇舟券をご購入の際は、マークカードに必要事項をご記入の
うえお買い求めください。
◇ご購入後の舟券の買戻し・お取替えはできませんので、
ご購入の際は、お手元のマークカードをよくご確認ください。
◇締切時間になりますと、ご購入の途中でも発券ができなく
なりますので、お早めにお買い求めください。

競走水面用照明施設等に事故が生じた場合
待機行動中に、レースコースの照明が故障あるいは停電した時は、全艇を
一旦ピットに帰投させ、照明ライトの点灯後改めてピットアウトをすることが
あります。また、スタート後にレースコースの照明が故障あるいは停電して
レースの続行が困難な場合は、当該競技を中止させていただくことも
ありますので、あらかじめご了承ください。

◇BR若松、BTS北九州MDで発売した舟券は、どちらでも払戻しできます。
◇100万円を超える払戻金・返還金は、高額支払窓口をご利用ください。
◇払戻金・返還金は、発売日の翌日から60日以内に請求しないと無効となります。
◇舟券と引換えでなければ、払戻金・返還金のお支払いはできません。
◇記載文字が不明の舟券、破損した舟券に対しては、払戻金・返還金の
　お支払いはできません。

【お　　願　　い】 【お 知 ら せ】【払 戻しについて】

＊暴力団およびノミ行為その他これに準ずる者のボートレース場内への立入りを禁止する。

※
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
お
客
様
自
身
の
感
染
が
確
認
さ
れ
た
場
合
、
速
や
か
に
来
場
さ
れ
た
施
設
に
ご
連
絡
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

ま
た
、
当
施
設
に
来
場
の
お
客
様
の
感
染
が
確
認
さ
れ
、
自
治
体
か
ら
呼
び
か
け
が
あ
っ
た
場
合
、
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

区 分 ＼ 着 順 1 着 2 着 3 着 4 着 5 着 6 着 選 手 責 任 外
欠 場 、 失 格

予選・一般戦 10 8 6 4 2 1 0
特 賞 ・ 特 選 11 9 7 5 3 2 （出走回数

に含む）ド リ ー ム 戦 14 12 11 9 8 7

選手責任欠場（F・Lを除く）・選手責任失格 −5
待機行動違反・失速（2回目以降） −7進入固定指導事項違反
不良航法 −10

（3）得点及び減点

（1）準優勝戦
初日から４日目９レースまでの予選
順位上位選手（出走回数5回以上）
18名とする。

（2）優勝戦
各準優勝戦１・２着選手の６名と
する。各着位グループの枠番は、
予選順位の上位選手から順次組み
合わせる。

番 組 要 綱 抜 粋 （4）賞典レース出場資格の喪失
・優 先 艇 保 護 違 反 者 及び 指 導 事 項 違 反 者
・スタート事故者（選手責任）及び妨害失格者
・節間に不良航法又は待機行動違反のどちらかを
 2回した者（特に悪質な場合は1回でも賞典除外）

・準優勝戦における待機行動違反、不良航法、
 指 示 違 反 者 及び 転 覆・落 水・エ ンスト等
 （選手責任）の失格、欠場者

・出走調整を希望し調整された者
・進入固定レースにおいて進入に事故を生じさせた者
・開催2日目以降に出場する途中追加あっせんされた者
・その他の賞典除外となる違反をした者

選 手 賞 金 （単位：千円）
区 分 ＼ 着 順 1 着 2 着 3 着 4 着 5 着 6 着
優 勝 戦 980 720 560 440 410 390
選 抜 戦 278 198 148 109 85 65
準 優 勝 戦 125 88 57 34 22 12
ド リ ー ム 戦 125 88 57 34 22 12
特 選 125 88 57 0 0 0
特 賞 111 79 54 0 0 0
予 選 ・ 一 般 戦 103 70 49 0 0 0
☆優勝者副賞（提供：マクール）優勝カップ・賞品

A2 3932 池田　浩美 静
岡
静
岡
45 内
中 93

17 
21 
14

15 18 16 14 18 11 5.37 5.46 6.80 18 49 5.68 吉田　和仁 58 4 . 8 6 2 2 2 2 3
81 49 11 13 11 6 9 2 38 50 40 55 50 60 41.3 323361556 2 7 . 3 三21 二12 一03 六11 五24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   7レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   7 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A1 3618 海野ゆかり 広
島
広
島
48 全112

24 
24 
25

25 22 18 15 18 14 6.85 6.29 7.30 17 31 4.89 鈴木　賢一 39 5 . 2 9 1 1 4 1 5 1
71 45 22 16 14 7 10 4 51 70 42 65 50 80 28.4 152221525 3 2 . 2 一05 五15 六31 三17 二31 一21

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   6レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   6 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 5129 山口真喜子 長
崎
長
崎
25 全107

7 
12 
11

0 2 21 20 30 35 2.94 3.79 2.00 15 23 5.77 吉田　祐貴 34 5 . 6 5 6 3 1 4
126 48 0 2 5 8 10 5 4 12 17 28 6 12 38.5 42546152 3 9 . 2 五04 二08 六03 五19

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   39レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   39 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 3579 中里　優子 埼
玉
東
京
49 内110

21 
29 
17

25 18 19 18 18 12 5.65 5.94 5.14 16 22 5.64 澤田　尚也 61 5 . 1 6 4 2 3 2 5
70 47 23 14 10 9 7 4 37 55 45 60 28 47 37.1 1135222❷ 3 3 . 9 四20 三16 二07 一11 四16

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   4レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   4 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5200 筒井　美琴 福
岡
福
岡
20 中
外 59

0 
1 
0

0 0 1 3 11 43 1.36 1.36 1.08 22 56 5.78 長谷川親王 23 5 . 0 4 5 6 6 エ
128 51 0 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0 0 41.5 43253546 3 3 . 4 六13 四16 六11 六21

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   44レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   44 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 5079 大石　真央 静
岡
静
岡
24 全 84

16 
7 

15

12 14 19 13 12 15 3.48 4.89 4.22 20 30 4.90 赤池　修平 44 5 . 5 3 3 1 6 3 2
124 46 9 10 7 6 5 1 13 28 27 45 11 33 27.2 62456125 4 0 . 8 二04 一23 六03 六09 三23

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   36レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   36 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 4347 魚谷　香織 福
岡
山
口
37 内
中 87

26 
18 
18

21 14 15 16 12 9 7.67 6.74 6.83 14 10 5.50 待鳥　雄紀 28 5 . 0 2 1 4 3 2 3 4
96 45 18 12 11 12 7 2 66 77 50 71 50 70 33.3 2122351❸ 3 1 . 5 三03 六15 五06 一08 二22 四21

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   12レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   12 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 4678 水野　望美 愛
知
愛
知
33 全 84

12 
11 
12

14 13 12 15 13 17 5.47 4.65 5.77 16 16 5.15 渡部　　悟 40 5 . 3 5 4 1 4 4 2
109 46 10 6 5 6 3 5 35 53 27 41 41 53 32.0 341361452 3 2 . 8 三10 一13 四12 六21 五13

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   19レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   19 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 4938 小芦るり華 佐
賀
佐
賀
24 全113

26 
19 
15

27 20 19 18 13 18 5.69 5.69 5.41 16 41 4.92 大賀龍之介 29 5 . 3 8 5 4 5 6 4
118 50 24 11 10 7 4 4 39 53 39 53 43 56 34.1 3526126 3 5 . 6 四09 一09 三06 六15 一18

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   31レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   31 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4854 大橋　由珠 東
京
茨
城
27全 95

13 
11 
19

14 18 21 11 18 15 4.33 4.87 ― 20 36 4.98 松田　竜馬 74 5 . 5 1 2 1 4 5 5
115 47 10 12 8 3 5 5 21 35 25 45 ― ― 32.8 145426256 3 7 . 2 三06 一21 五16 四19 二12

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   28レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   28 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 5227 川原　愛未 福
岡
福
岡
19 外 67

0 
1 
1

0 0 0 0 2 65 ― 1.46 若松初 26 11 5.20 中村　魁生 11 5 . 4 1 4 6 6 6
129 48 0 0 0 0 0 2 ― ― 1 2 36.7 5411122❻ 3 7 . 2 六01 六33 六08 六24

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   45レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   45 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 3604 武藤　綾子 福
岡
福
岡
51 内
中102

6 
18 
13

13 19 22 16 21 11 4.38 4.45 4.63 19 57 4.80 片岡　秀樹 71 5 . 1 0 4 5 6 3
71 48 10 6 6 6 6 3 17 40 23 36 14 46 24.1 454443513 3 1 . 0 三09 三24 二32 一19

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   5レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   5 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A1 4208 三浦　永理 静
岡
静
岡
39 全115

29 
16 
27

24 17 20 17 16 21 6.83 5.98 6.57 17 35 4.98 中島　浩哉 47 5 . 0 4 5 6 2 1 6 2
91 48 22 15 12 12 6 5 54 72 39 62 47 71 28.3 33353F53 3 2 . 1 四27 三23 五16 一09 六15 二37

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   10レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   10 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 3551 藤田　美代 福
岡
福
岡
50 全 90

8 
15 
11

13 14 18 17 17 11 4.71 4.61 4.17 21 8 4.44 山口　修路 33 5 . 8 6 3 3 4 3 5
69 44 10 7 7 5 4 1 25 40 25 37 18 32 27.5 36255313 4 4 . 6 一14 三18 六14 四12 五21

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   3レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   3 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B2 4936 戸敷　晃美 福
岡
宮
崎
25 全 37

2 
6 

10

2 10 7 5 6 8 ― 4.51 5.50 20 37 5.73 中渡　修作 27 5 . 7 4 1 1 5 1 4
118 46 1 8 3 3 0 3 ― ― 21 48 50 60 40.9 155161351 4 0 . 7 四06 二09 四11 二09 四09
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B1 4844 村上　奈穂 広
島
島
根
29 全 61

3 
8 
8

8 10 9 12 13 9 5.28 3.69 4.68 20 1 4.83 中島　真二 52 5 . 1 9 6 5 6 3
115 49 4 5 3 5 2 0 32 51 18 31 21 54 30.8 244154533 3 3 . 9 六15 三17 五17 二08

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   27レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   27 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A1 4773 中川　りな 福
岡
福
岡
28 全133

31 
17 
21

30 22 23 18 20 20 6.22 5.63 6.34 16 59 4.81 渡邊伸太郎 65 5 . 9 5 3 6 4 4 5
112 49 26 13 12 6 9 3 44 61 36 51 43 67 30.5 エ21243432 4 4 . 0 二19 一19 三21 五20 一23

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   25レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   25 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 3993 永井　聖美 東
京
愛
知
43 全 75

15 
14 
13

12 13 18 7 17 8 5.42 5.55 ― 15 45 5.06 林　　恵祐 41 5 . 3 8 2 1 1 2
83 48 8 10 14 3 4 3 35 52 38 56 ― ― 36.0 616222626 3 5 . 8 四08 一22 二12 三26

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   8レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   8 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

A2 3334 角　ひとみ 広
島
広
島
53 内
中128

17 
24 
29

29 24 23 21 17 14 5.51 5.16 5.67 20 14 5.73 岩崎　正哉 53 5 . 1 8 2 6 1 4 4
61 45 19 15 14 9 8 5 39 54 32 54 36 66 38.2 2123122❷ 2 8 . 9 二14 四17 一11 三31 六18

レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   1レース中面_原稿台紙_4日目_0526.indd   1 2022/05/25   21:142022/05/25   21:14

B1 4690 高石　梨菜 東
京
東
京
28 全 88

14 
14 
14

14 14 18 14 10 18 4.88 4.98 3.22 17 19 5.13 竹田　辰也 66 5 . 4 6 4 5 3 3
109 51 12 8 10 8 2 2 29 43 31 47 11 22 36.5 223231F44 3 9 . 5 五08 六03 二18 三23
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A2 3932 池田　浩美 静
岡
静
岡
45 内
中 93

17 
21 
14

15 18 16 14 18 11 5.37 5.46 6.80 18 49 5.68 吉田　和仁 58 4 . 8 6 2 2 2 2 3
81 49 11 13 11 6 9 2 38 50 40 55 50 60 41.3 323361556 2 7 . 3 三21 二12 一03 六11 五24
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B1 4720 西澤日花里 長
崎
熊
本
28 全 60

6 
9 
8

10 11 11 9 13 6 4.10 4.47 5.22 19 39 5.42 上野真之介 70 5 . 1 3 3 3 6 2
110 45 5 6 6 2 4 0 17 32 25 38 22 55 32.0 14113431❶ 3 3 . 6 六24 二17 五02 一04
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A1 3435 寺田　千恵 岡
山
福
岡
53 内134

33 
39 
26

31 22 22 25 22 12 6.72 6.86 6.69 14 26 4.74 鳥居塚孝博 21 5 . 4 6 2 5 5 1 1 1
65 46 30 18 13 18 15 4 47 67 53 73 44 69 28.8 145435341 3 6 . 7 二17 一21 五21 二04 三08 一08
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B2 5144 中尾　彩香 F 福
岡
沖
縄
20 全 95

4 
3 
4

7 11 11 12 22 33 1.89 2.42 1.11 21 47 5.47 香月　大介 56 5 . 3 5 6 5 4 4
126 49 1 3 2 1 3 1 3 7 7 11 0 0 39.5 45224465 3 6 . 7 六19 三21 四14 五17
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A2 4678 水野　望美 愛
知
愛
知
33 全 84

12 
11 
12

14 13 12 15 13 17 5.47 4.65 5.77 16 16 5.15 渡部　　悟 40 5 . 3 5 4 1 4 4 2
109 46 10 6 5 6 3 5 35 53 27 41 41 53 32.0 341361452 3 2 . 8 三10 一13 四12 六21 五13
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A1 4123 細川　裕子 愛
知
愛
知
40 内
中127

31 
27 
21

26 22 24 20 21 17 6.88 6.38 6.38 18 4 5.65 吉永　泰弘 62 5 . 2 0 2 3 1 3 1 3
88 47 22 14 16 10 11 6 51 73 45 62 47 66 38.4 431352654 3 4 . 9 四08 二25 一09 三12 五15 六12
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B1 5094 生田波美音 東
京
新
潟
19 全 92

13 
13 
17

15 15 17 15 13 17 4.53 4.76 3.13 17 21 4.81 笠　　雅雄 15 4 . 7 7 1 2 5 1
124 52 8 9 7 8 6 5 24 39 28 46 12 12 30.8 655446 3 0 . 0 一10 二08 四15 五12
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B1 5019 柴田　百恵 静
岡
静
岡
22 全113

9 
16 
21

14 20 24 19 17 19 4.02 4.41 3.60 21 38 5.39 田中信一郎 54 5 . 3 6 5 5 3 3
121 45 8 5 13 6 5 9 19 30 22 40 10 40 34.6 14313221❸ 3 5 . 3 三19 六11 五08 一08
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A1 3618 海野ゆかり 広
島
広
島
48 全112

24 
24 
25

25 22 18 15 18 14 6.85 6.29 7.30 17 31 4.89 鈴木　賢一 39 5 . 2 9 1 1 4 1 5 1
71 45 22 16 14 7 10 4 51 70 42 65 50 80 28.4 152221525 3 2 . 2 一05 五15 六31 三17 二31 一21
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B2 5155 内山　七海 福
岡
福
岡
25 全 98

2 
7 
5

0 4 5 15 22 52 1.44 2.47 2.13 18 54 4.92 亀山　雅幸 43 5 . 0 3 2 5 5 6
127 46 0 0 2 3 4 5 0 1 9 14 4 13 29.4 5253366 2 9 . 0 二15 四18 五11 五04
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A2 3579 中里　優子 埼
玉
東
京
49 内110

21 
29 
17

25 18 19 18 18 12 5.65 5.94 5.14 16 22 5.64 澤田　尚也 61 5 . 1 6 4 2 3 2 5
70 47 23 14 10 9 7 4 37 55 45 60 28 47 37.1 1135222❷ 3 3 . 9 四20 三16 二07 一11 四16
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B1 4694 高田　　綾 福
岡
福
岡
37 全116

13 
18 
19

18 19 21 19 21 18 4.54 4.67 4.98 17 58 5.69 吉川　勇作 32 5 . 4 3 2 4 3 1
110 45 13 14 8 7 7 1 25 41 26 43 31 54 40.6 54334213 3 9 . 4 四06 四24 三02 一11
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B2 4347 魚谷　香織 福
岡
山
口
37 内
中 87

26 
18 
18

21 14 15 16 12 9 7.67 6.74 6.83 14 10 5.50 待鳥　雄紀 28 5 . 0 2 1 4 3 2 3 4
96 45 18 12 11 12 7 2 66 77 50 71 50 70 33.3 2122351❸ 3 1 . 5 三03 六15 五06 一08 二22 四21
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B1 5069 山崎小葉音 群
馬
徳
島
21 全 81

5 
8 

14

11 16 17 16 13 8 4.13 4.21 若松初 16 28 5.56 伊藤　尚汰 38 4 . 9 3 6 5 2 5
123 45 7 4 7 6 2 1 20 34 16 33 39.0 55563334 3 0 . 2 二21 五13 一13 六13
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A1 4478 櫻本あゆみ 群
馬
栃
木
34 内
中 90

19 
18 
13

20 13 18 12 16 11 6.24 5.79 6.63 17 34 5.92 田頭　　実 12 5 . 2 9 1 2 6 1 5
101 50 17 7 13 7 5 1 48 62 41 55 62 62 43.0 31143111❹ 3 6 . 4 一17 四11 六15 一13 三26
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B1 5117 冨名腰桃奈 福
岡
沖
縄
22 全109

4 
9 

15

9 19 23 22 17 19 2.52 3.37 1.52 20 5 5.80 大串　重幸 26 5 . 4 1 4 4 2 5
125 44 6 6 5 4 3 4 3 14 11 25 3 3 38.3 3241232❹ 3 4 . 4 五16 二11 四21 三44
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7 締切予定 18：01 予選特賞
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

8 締切予定 18：29 海面ライダー エイトビート
予　選

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

9 締切予定 18：59 予　選 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

10 締切予定 19：29 一般特賞 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

11 締切予定 20：02 一般特選 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

12 締切予定 20：39 一般特選
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

10
11
3
12
1

12
11
2

4
1

2
3
4

4
1
7
5
6
3

8
5
2
3
7
4

7
3
8
4
5
1


